

KÚPNA ZMLUVA

uzavretá podľa § 409 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

číslo zmluvy kupujúceho: ZM-60-24-1-00015-00002

číslo zmluvy predávajúceho:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Kupujúci: Jadrová a vyrad'ovacia spoločnosť, a.s.

Jaslovské Bohunice 360

919 30 Jaslovské Bohunice

zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sa, vložka č. 10788/T

konajúci: RNDr. Peter Gerhart, PhD., predseda predstavenstva
Ing. Ivan Galbička, člen predstavenstva
Ing. Milan Bárdy, člen predstavenstva

IČO: 35 946 024

DIČ: 2022036599

IČ DPH: SK2022036599

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.

číslo účtu: 2629106127/1100

IBAN: SK61 1100 0000 0026 2910 6127

BIC (SWIFT): TATRSKBX

Osoby oprávnené rokovať vo veciach

- technických: Mgr. Jana Nádaská, tím líder komunikácie – poverený riadením
- zmluvných: JUDr. Mário Stručka, manažér odboru právnych služieb, ISM a riadenia dokumentácie

1.2 Predávajúci: MW PROMOTION, spol. s r.o.

Komenského 2375/36

960 01 Zvolen

zapísaný: v Obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica,
oddiel: Sro, vložka č. 2364/S

konajúci: Ing. Martin Marko, konateľ

IČO: 31 620 124

DIČ: 2020476480

IČ DPH: SK2020476480

Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

IBAN: SK97 1111 0000 0066 1137 5001

BIC (SWIFT): UNCRSKBX

Osoby oprávnené rokovať vo veciach

- technických: Ing. Iveta Puchovanová, account director
- zmluvných: Ing. Martin Marko, konateľ

Pokiaľ nie je v tejto Zmluve výslovne uvedené inak a pokiaľ ani z kontextu v jednotlivom prípade nevyplýva niečo iné, nižšie uvedené výrazy napísané s veľkým začiatočným písmenom majú v tejto Zmluve význam definovaný v Článku 1 bod 1.2 Všeobecných obchodných podmienok Kupujúceho (ďalej iba „VOP“).

Článok 2

PODKLAD PRE UZAVRETIE ZMLUVY

- 2.1 Podkladom pre uzavretie tejto Zmluvy je výsledok výberového konania, vykonaného podľa interných predpisov Kupujúceho.

Článok 3

PREDMET ZMLUVY

- 3.1 Predávajúci sa zaväzuje na základe tejto Zmluvy dodať Kupujúcemu Tovar „**Reklamné predmety r. 2024**“ špecifikovaný v Prílohe č. 1 (ďalej len „Tovar“) a previesť na Kupujúceho vlastnícke právo k Tovu.
- 3.2 Kupujúci sa zaväzuje Tovar za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve prevziať a zaplatiť zaň Predávajúcemu cenu dohodnutú v článku 4 tejto Zmluvy.

Článok 4

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 4.1 Cena za Tovar v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako cena pevná vo výške

48 634,40 EUR bez DPH

slovom: štyridsaťosemtisícšesťstotridsaťštyri EUR a štyridsať centov bez DPH (ďalej len „Cena“).

- 4.2 Cena za Tovar je špecifikovaná v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy.
- 4.3 V Cene podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy sú zahrnuté všetky náklady Predávajúceho súvisiace s dodávkou Tovu vrátane jeho dopravy. Predávajúci si nebude uplatňovať žiadne ďalšie náklady.
- 4.4 Zmluvné strany sa dohodli, že Tovar bude mať počas trvania tejto Zmluvy jednotkové ceny uvedené v Cenníku, ktorý tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy (ďalej len „Cenník“).
- 4.5 Kupujúci je povinný zaplatiť za dodaný Tovar cenu, ktorá sa vypočíta ako súčin skutočne dodaného množstva Tovu a jednotkovej ceny príslušného Tovu uvedenej v Cenníku.
- 4.6 Predávajúci je povinný vystaviť faktúru za Tovar najneskôr do 15 dní odo dňa prevzatia Tovu Kupujúcim.
- 4.7 Predávajúci je povinný priložiť k faktúre za Tovar dodací list a preberací protokol o odovzdaní a prevzatí plnenia potvrdené Kupujúcim.
- 4.8 Dátum splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry Kupujúcemu.

Článok 5

PRÁVA A POVINNOSTI ZMLUVNÝCH STRÁN

- 5.1 Práva a povinnosti Zmluvných strán sú definované v článkoch 6 a 7 VOP, ktoré tvoria neoddeliteľnú Prílohu č. 3 tejto Zmluvy.
- 5.2 Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar do **16.12.2024** od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.
- 5.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať Tovar jednou dodávkou do Jadrovej a vŕaďovacej spoločnosti, a.s., 919 30 Jaslovské Bohunice a Tomášikova 22, Bratislava.

- 5.4 Predávajúci je povinný 2 dni pred dodaním Tovarú oznámiť kontaktnej osobe Kupujúceho termín dodania Tovarú, miesto dodania Tovarú upresní kontaktná osoba. Kontaktnou osobou je **Mgr. Jana Nádaská**, tím líder komunikácie – poverený riadením, Tel. kontakt: 033/531 2454, 0910 834 436, e-mail: nadaska.jana@javys.sk
- 5.5 Predávajúci je povinný dodať a odovzdať spolu s Tovarom Kupujúceму dodací list s označením podľa Prílohy 1 a všetky požadované doklady potrebné k prevzatíu Tovarú na dodacom liste.
- 5.6 Kupujúci potvrdí dodanie a prevzatie Tovarú na dodacom liste.
- 5.7 Lehota dodania Tovarú je do 16.12.2024.

Článok 6 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 6.1 Táto Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch Zmluvných strán.
- 6.2 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy je:
- 6.2.1 Príloha č. 1 – Špecifikácia Tovarú
- 6.2.2 Príloha č. 2 - Cenník
- 6.2.3 Príloha č. 3 – Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyradovacia spoločnosť, a. s.
- 6.3 Predávajúci podpisom tejto Zmluvy vylučuje aplikáciu svojich všeobecných obchodných podmienok (ak existujú) na tento zmluvný vzťah.
- 6.4 Túto Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len písomne formou dodatkov k tejto Zmluve.
- 6.5 Táto Zmluva je vypracovaná v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá zo Zmluvných strán dostane dva (2) rovnopisy.

V Jaslovských Bohuniciach, dňa:

Vo Zvolene], dňa:

V mene Kupujúceho:

V mene Predávajúceho:

.....
Ing. Milan Bárdu
člen predstavenstva

.....
Ing. Ivan Galbička
člen predstavenstva

.....
RNDr. Peter Gerhart, PhD.
predseda predstavenstva

.....
Ing. Martin Marko
konateľ

Špecifikácia Tvaru

Predmetom zmluvy je nákup reklamných predmetov v nasledovnom rozsahu:

1. REKLAMNÉ PREDMETY	
1.1 Sada svietnikov a vianočných sviečok	
Popis	sada: 2 ks svietniky sklenené brúsené + 2 ks vianočné sviečky
Množstvo	100 ks
1.2 Voňavá sviečka	
Popis	remeselná voňavá sviečka v ručne brúsenom skle, objem 280 ml
Množstvo	100 ks
1.3 Sada vianočných ozdôb	
Popis	sada vianočných ozdôb - Modrotlač - slovenský výrobok (sada = 3 ks)
Množstvo	100 ks
1.4 Kalendár "SANTA"	
Popis	kalendár "Santa", drevo (13x6x18 cm), 250g čokoládových produktov, dekoračné balenie
Množstvo	50 ks
1.5 Drevený sob	
Popis	drevený sob - dekorácia (11x4x16cm), 210g čokoládových produktov, dekoračné balenie
Množstvo	50 ks
1.6 Svietnik "STROMČEKY"	
Popis	svietnik "Stromčeky", sklenený (9x9x10cm), 200g čokoládových produktov, sviečka, dekoračné balenie
Množstvo	50 ks
1.7 Svietnik "DVA SOBY"	
Popis	svietnik "dva soby", drevo, kov (18x5x15cm), 290g čokoládových produktov, sviečka, dekoračné balenie
Množstvo	50 ks
1.8 Keramická nádoba	
Popis	keramická nádoba na keksíky alebo oriešky - vianočný motív, 640 ml
Množstvo	100 ks
1.9 Pralinky z mliečnej čokolády	
Popis	pralinky z mliečnej čokolády v tvare vianočných ozdôb po 16 ks v balení, rozmer: 15x15x4 cm
Množstvo	150 ks
1.10 Obal HUGO BOSS	
Popis	obal HUGO BOSS, A5 Formation Line Black, HDM409A

Množstvo	50 ks
1.11 Kožená peňaženka HUGO BOSS	
Popis	kožená peňaženka HUGO BOSS HLO421A
Množstvo	50 ks
1.12 Pánska kozmetická taška Cerruti	
Popis	pánska kozmetická taška Cerruti 1881 NTC406X
Množstvo	50 ks
1.13 Sety so šperkami Cacharel	
Popis	sety so šperkami Cacharel CPBL449E
Množstvo	30 ks
1.14 Gulôčkové pero Cerruti	
Popis	Gulôčkové pero Zoom Diamond Gun, Cerruti 1881
Množstvo	100 ks
1.15 Writing Conference folder HUGO BOSS	
Popis	HUGO BOSS - Writing Conference folder zip A4 Craft Black, HTA308A
Množstvo	25 ks
1.16 'Pánsky set so šperkami Festína	
Popis	pánsky set so šperkami Festína FJM221C + FLW326A
Množstvo	50 ks
1.17 Dámska peňaženka Cacharel	
Popis	dámska peňaženka Cacharel Albane Brown
Množstvo	50 ks
1.18 Set so šperkami Cacharel	
Popis	set so šperkami Cacharel CPBM450Q
Množstvo	30 ks
1.19 Set - taška, deka, termoska	
Popis	set - taška, deka, termoska 76087.00
Množstvo	100 ks
1.20 Set herný	
Popis	set herný v drevenej krabičke
Množstvo	60 ks
1.21 Nôž Victorinox Deluxe Tinker	
Popis	nôž Victorinox Deluxe Tinker 16888.00, veľkosť 91 mm so 17tými funkciami
Množstvo	50 ks
1.22 Taška medovina a včelovina	
Popis	taška medovina a včelovina 93952.00 - slovenská medovina 750 ml, včelovina originál 750 ml a vianočný trpezlák + darčeková taška (40x28x10 cm)
Množstvo	60 ks

Uvedené predmety požadujeme dodať s logom spoločnosti Jadrová a vŕaďovacia spoločnosť, a.s.

Prevedenie:

- logo uvedené na obale predmetu

2. VÍNO	
2.1 Degustačný set PINOT NOIR + PINOT GRIS	
Popis	Degustačný set PINOT NOIR + PINOT GRIS, Rulandské modré, ročník 2017, neskorý zber, červené, suché, 0,75l; Rulandské šedé terroir, ročník 2016, neskorý zber, biele, polosuché; 0,75l
Množstvo	80 ks
2.2 Rulandské modré	
Popis	Rulandské modré, bobuľový výber, suché, ročník 2018; 0,75l
Množstvo	90 ks
2.3 Dornfelder	
Popis	Dornfelder, ročník 2019, suché; 0,75l
Množstvo	80 ks
2.4 Rulandské šedé	
Popis	Rulandské šedé, ročník 2020, suché; 0,75l
Množstvo	70 ks
2.5 Tramín červený	
Popis	Tramín červený, polosuché, ročník 2021; 0,75l
Množstvo	70 ks
2.6 Rizling rýnsky	
Popis	Rizling rýnsky, ročník 2022, biele, suché; 0,75l
Množstvo	70 ks
2.7 Darčekový obal	
Popis	Darčekový obal + potlač firemného loga
Množstvo	300 ks

Cenník

Por. č.	Názov položky	Merná jednotka (MJ)	Počet MJ	Cena za položku v EUR bez DPH
1	Reklamné predmety	súbor	1	43 208,00
2.	Víno	súbor	1	5 426,40
Celková cena za predmet zákazky v EUR bez DPH				48 634,40

1. Reklamné predmety

por. č.	Názov položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
1.1	Sada svietnikov a vianočných sviečok	ks	100	12,00	1 200,00
1.2	Voňavá sviečka	ks	100	16,90	1 690,00
1.3	Sada vianočných ozdôb	ks	100	9,00	900,00
1.4	Kalendár "SANTA"	ks	50	28,00	1 400,00
1.5	Drevený sob	ks	50	19,00	950,00
1.6	Svietnik "STROMČEKY"	ks	50	18,00	900,00
1.7	Svietnik "DVA SOBY"	ks	50	28,00	1 400,00
1.8	Keramická nádoba	ks	100	11,00	1 100,00
1.9	Pralinky z mliečnej čokolády	ks	150	17,00	2 550,00
1.10	Obal HUGO BOSS	ks	50	56,00	2 800,00
1.11	Kožená peňaženka HUGO BOSS	ks	50	63,00	3 150,00
1.12	Pánska kozmetická taška Cerruti	ks	50	52,00	2 600,00
1.13	Sety so šperkami Cacharel	ks	30	60,00	1 800,00
1.14	Gulôčkové pero Cerruti	ks	100	29,00	2 900,00
1.15	Writing Conference folder HUGO BOSS	ks	25	100,00	2 500,00
1.16	Pánsky set so šperkami Festína	ks	50	74,00	3 700,00
1.17	Dámska peňaženka Cacharel	ks	50	57,00	2 850,00
1.18	Set so šperkami Cacharel	ks	30	60,00	1 800,00
1.19	Set - taška, deka, termoska	ks	100	20,00	2 000,00
1.20	Set herný	ks	60	5,80	348,00
1.21	Nôž Victorinox Deluxe Tinker	ks	50	45,00	2 250,00
1.22	Taška medovina a včelovina	ks	60	30,00	1 800,00
MEDZISÚČET					42 588,00
	Doprava	náklad	1	50,00	50,00
	Account manager	hod	4	75,00	300,00
	Account assistant	hod	6	45,00	270,00
Celková cena v EUR za položku č. 1					43 208,00

2. Víno

pol. č.	Název položky	MJ	Počet MJ	Cena za MJ v EUR bez DPH	Cena za položku v EUR bez DPH
2.1	Degustačný set PUNOT NOIR + PINOT GRIS	ks	80	15,00	1 200,00
2.2	Rulandské modré	ks	90	10,00	900,00
2.3	Dornfelder	ks	80	7,20	576,00
2.4	Rulandské šedé	ks	70	8,40	588,00
2.5	Tramín červený	ks	70	7,92	554,40
2.6	Rizling rýnsky	ks	70	8,40	588,00
2.7	Darčekový obal + potlač firemného loga	ks	300	1,50	450,00
MEDZISÚČET					4 856,40
Account manager		hod	4	75,00	300,00
Account assistant		hod	6	45,00	270,00
Celková cena v EUR za položku č. 2					5 426,40

Príloha č. 3 k zmluve č. ZM-60-24-1-00015-00002

**Všeobecné obchodné podmienky obchodnej spoločnosti Jadrová a vyrad'ovacia
spoločnosť, a.s.**

